
 
Indbydelse til 

Ordinær Generalforsamling 
i 

ACI FOREX DANMARK 
 

Torsdag, den 22. september 2011 
 
 

Kære Forex medlem, 
ACI Forex Danmark indbyder dig til ordinær generalforsamling torsdag, den 22. september 2011. 
Generalforsamlingen finder sted på Radisson SAS Scandinavia, Amager Boulevard 70, København 

 
 
 

 

 
 

 www.aciforexdanmark.dk 
 

 
 



 
 
Programmet er som følger: 
 
 
Kl. 17.00  Ankomst / der serveres: sandwiches, øl og vand. 
 
Kl. 17.40 Velkomst ved Kim W. Larsen, Præsident i ACI Forex  Danmark. 
 
Kl. 17.45  Generalforsamling 2011 for ACI Forex Danmark’s medlemmer 
 

1. Valg af dirigent (bestyrelsen foreslår Erling Schiøtz) 
2. Præsidentens beretning for det forgangne år 
3. Aflæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab v/kasserer Poul-Erik Christensen 
4. Indkomne forslag.  
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er: Ib Loftager Jensen, Kim W. Larsen, Klaus 

Dalsgaard og René Simonsen. Alle er villige til genvalg og alle foreslås valgt for en to 
årige periode. 

6. Valg af revisor og revisorsuppleant. Bestyrelsen foreslår Jan Stentoft (revisor/genvalg) 
og Jesper Mortensen (revisorsuppleant) 

7. Medlemskontingent. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 1.000 kr. per person. 
8. Eventuelt 

 
 
Forslag til pkt. 4 må være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. 
Bestyrelsen udsender de indkomne forslag til medlemmerne senest 5 dage før 
generalforsamlingen. 

 
  
 
  
Kl. 18.30 Klaus Østergaard, Brevan Howard,  
  
 

 
  

Brevan Howard Asset Management, LLP owns and operates an investment management 
compagny. The Company manages global hedge funds and invests in public equity, debt, 
foreign exchange, commodities and derivative martkets of emerging economies. 
(Bloomberg) 

 
 
 
 
 
 

Klaus Østergaard vil give os sit view på hvordan 
han ser markederne i den helt specielle finansielle 
situation vi befinder os i. Ligeledes et indblik i 
hvordan man agerer i disse markeder. Alt 
sammen set med Brevan Howards øjne og 
indgangsvinkel hertil.  
Så en enestående chance for at få en ”second 
opinion” på nogle af de mest spændende og 
volatile markeder vi nogensinde har oplevet.   



 
 
 
 
 
 
Kl. 19.30 Middag,  ACI Forex Danmark er vært ved en lækker 4 retters menu og hertil nogle dejlige 

vine. 
 
 
Ca. 
KL 22.00  Andreas Bo   

  
 
 
 
Kl. 23.45  Officielt arrangement slutter..  
 
 
 
 
  
Tilmelding til generalforsamlingen bedes foretaget senest torsdag den 15. september 2011  
til Ib Loftager Jensen: ibje@sydbank.dk – venligst samlet tilmelding fra hver bank med angivelse af 
deltagernes navne. 
 
Prisen for aften arrangementet er kr. 400,00 per person som indbetales samlet for hver bank 
til ACI Forex Danmark, kontonummer: 4001972200 (reg. nr. 3001) i Danske Bank –  husk bankens 
navn som tekst (på forhånd tak). 
 
 
 
Med venlig hilsen  
 
ACI FOREX DANMARK 
 

Andreas Bo - kendt fra TV2 succesen Live fra Bremen - har 
været en fast del af revyen og andet sjovt teater i de seneste 
10 år. Stilen er enkel og ualmindelig tempofyldt og med en 
særlig evne til at gengive typer, således har vi set ham 
udfolde sig som Kim Larsen, Ole Henriksen, Ole Thestrup 
og mange flere også i Live fra Bremen.  
Andreas Bo var medstifter af The Loyal Shakespeare 
Company, og har indenfor revyen været nomineret til 
”Årets Dirch” flere gange. Han har medvirket bl.a. i Århus-
revyen, Kolding-revyen, ØM-revyen og Nykøbing Falster 
revyen. I sommeren 2007 debuterede han i Cirkusrevyen.  
Andreas Bo har et konstant ønske om at bringe revyen - 
såvel som komikken i al almindelighed - i nye retninger. 


